aliena. Tertio rōe opis. nā dicit Greg. Mer cēnari sollicite curat inspicēne vniq̄ dies va cu labas ab ope. et expectat finē opis ne ina nis ueniat ad remuneratōem. In labori nāq̄ studio sp̄cīt quid p̄cipē tpe remuneratiōis possit. nā cū op̄ crecit p̄mij fiducia pficit. cuz cīn op̄ torpuerit spes i remuneratōe lacescit. et elect⁹ q̄s q̄ vitā suā q̄ mercēnarij dies reput⁹ et tāto fidēt⁹ speredit ad p̄mū q̄nto robusti⁹ p̄ducit ad labori incremētū. Quarto rōe mer cedis. q̄ sideratō mercedis hoi mercēnario alleuiat pōd labori. Et sīl̄r bonis homib⁹ p̄si deratō p̄mū minuit labore exer citij. vñ greg. dīc. Mercēnarij cū faciēda opa sp̄cīt mētē p̄tin⁹ ex lōganimitate et pōdē labori adducit. Cū ḡ salus aūm vel mentē ad p̄sideranduz p̄mū reuocat vigorē mox animi ad exer citium labori adjic̄t et reformat. et qđ graue pp̄endit ex ope leue estimat ex remuneratōe. sic q̄cū q̄ mōi hui⁹ adūsa patiunt cū p̄tumelias rex dā naq̄ cruciat⁹ corpis tolerātes se grauari qb⁹ exercēt p̄sant. s̄ cū menti oculū ad eterne pa trie p̄sideratiōz tēdūt. ex p̄sideratiōe p̄mū q̄ sit leue qđ patiunt inueniūt. b Grego. Isti ḡ mercēnarij viri sciēt uident oculis interiorib⁹ q̄tide lupū diabolū veniente ad se tēptādos et p̄tēptāz ad pctā instigādos. sicut tempta uit Job sc̄m Job. i. 10 fugiūt ex h̄ mō i quo posuit varia retia tēptationū sic vidit. b. antoni⁹. et dimittūt int̄dū oues xp̄ianas sibi q̄mis fas et vadūt ad loca claustralīa tutiora exēplo Lot⁹. q̄ fugit d̄ sodomis i mōtē vt se saluaret ibi Gen. xix. Quātū ad tertīū i hoc euāgeliō ponit ouīū diuīltas cum dicit dñs. cognosco oues meas. et itez. Oues mee vocē meā audi unt. et ibi. Alias oues hēo. Pro q̄ notādū. b. aug. scribēs ad donatū p̄sbrm. et ponit. xxiiij. q. iij. c. displic̄z. dicit. oues xp̄i dicūt oēs xp̄iani. et sūt p̄ncipalē duplices. boni et mali. q̄a dīc. De. d cres. li. ix. Oues sūt duplices. bone aut lane. male aut infirme. boitas eaz cognoscif ex trib⁹. Prior ab etate si neḡ vētule sunt neḡ i re agni. Sc̄do a forma. nā ouē opt̄z esse amplā cui lana multa sit et moll. pil' al. et densis i toto corpe et maxie circa ceruicē. Tertio a p̄geie si agnos soleūt p̄creare formosos. Ecō uerso aut ouis cognoscif mala. sanitas aut et infirmitas eaz etiāz cognoscif ex trib⁹. Prior si apienf eaz oculi et bñ sunt rubicūdi et subtiles sunt sane. si vñ albi et grossi sunt infirme. Sc̄do si capite i pelle colli et an tracte vñ tra bi pñt sunt sane. si facile sūt infirme. Et tertio si audacter vadūt p̄ viā sunt sane. si molesto capite sunt egre. Hic moraliter bonitas xp̄i ouim sp̄aiiter p̄sistit i trib⁹. Primo i etate medi ocri. nā i infantia q̄ durat vñq̄ ad. viij. annūm non potest bonitas hois pp̄endi. sic nec bñ in

puericia. Et sūt naturales si hō nō ē gratus i anno. x. velox in. xx. fortis i. xxx. sapiēs i. xl. diues in q̄nquagesimo. et sāctus i. lx. amodo nō fit. q̄ i senectute vñ p̄t fieri sāctus vñbo nus. q̄ omne p̄ctm incurabilius ē i sene q̄ in iuuene. Querit. n. Arist. in. pbleuma. pte. j. c. xxvij. pp̄t q̄d i hyeme pauciores sūt egritudines q̄ i estate. s̄ mortifere magis in hyeme et rñdet q̄ in estate pua qđē occasiōe fūt egritudines. i hyeme vñ nō. q̄ pue occasiōes citē us digerunt in hyeme. vñ illa q̄ fūt a maiori occasione merito peiora sūt. et merito destruciua. hmōi aut sūt infirmitates que i hyeme euentūt. Et ypocras i amphorismis suis. Henes inq̄ iuuēbus minus egrotat. cūq̄ i eis crebr̄ egritudines fūt multotēs moriūt. Moralit̄ sicut corporis sanitas ē eq̄litas humoz. ita sanitas sp̄ualis ē tp̄antia passionum et dist̄pantia eoꝝ infirmitas ē sp̄ualis. estas vñ ē iuuēt. hyems vñ senec⁹. vñ vez est q̄ plures et freq̄ntiores accidūt sp̄uales infirmitates i iuuene q̄ i sene. Quia dicit sidonius i ep̄lari In piculosis sp̄ ip̄a adolescētia casib⁹ vñsatur Nūc. n. fluctuādo diuīsimode p̄clitaf. nūc cu mulādo ad vanitates innūeras incitat. Et rō ē. q̄ multo plures sūt occasiōes tā ex p̄plexio ne calida q̄ ex iuuēli iexp̄ietia. Et certe iste sp̄uale infirmitates sūt multo curabiliores i iuuēbus q̄ sūt i senibus. q̄ si accidāt i senib⁹ vñ curant. Exemplū de salomone. iij. Reg. xj. q̄ cū esset senex deprauatū ē cor eius p̄ mu lieres vt se q̄retur deos alienos. Et an curatus ē ab hac sp̄uali infirmitate nescit. de⁹ scit dicit tñ hebrei sup illud. j. Psal. xvij. dixit dñs de salomōe ad dñ. Sulcitabo semē tuuz post te. et firmabo regnū ei⁹. ip̄e edificabit domū noi meo. et stabiliā thronū ei⁹ vñq̄ i semp̄ternū. et ego ero illi in patrē. et ip̄e erit mihi i filiū. q̄ si impie aliqd gesserit arguā eū in vñga viroꝝ et i plagiſ filioꝝ hoim. miscdiaz aut̄ me am nō auferā ab eo. sup illud dicit. lic⁹ Halomo peccauerit grani⁹. m̄ in fine penituit. et sic saluatus ē. et hoc etiā ponit qdā glo. hebraica sup eccliaſticū. c. iij. Et b̄ quidā catholicī non admittūt dicētes. si vere penituisse cū eēt rex valde potēs cui nullus d̄ pp̄lo ausus fuissz p̄dicere tēpla idoloꝝ que edificauerat vñq̄ de struxisset qđ nō fēc. q̄ steterūt vñq̄ ad tps iō sie regl q̄ ea p̄mo destruxit. iij. Reg. xxiiij. Et qñ dicunt hebrei q̄ miscdia nō erit ab eo anserēda. iñdent illi q̄ ex hoc loco non p̄t efficaciter argui de miscdia circa eum. nisi q̄tuū ad tps regnū quod nō ab eo nec a filiis eius taliter ablatuz fuit sic a saule. ego tñ d̄ b̄ nihil certū ab ecclia exp̄ssuz inuenio. iō iudicio omnipotētis dei cōmittō et relinq. Tales fuerūt et illi senes de qb⁹ d̄r Danielis. xiiij. c. q̄ egrcs.